Verba i nuntiat non op. i alia aut de nuntio
et protestat an in dicitur ite. dim. l. i. d.
pupillo g. si quis ipi. ubi tractabo ma. test.
Terno quere dicit parte pariter debet i
levi ca. quid si pars ne pent expisse dicit
ego nescio qe tu me i pedias libent. scirez
dicit p hoc videtur potero dico q sic ut
sup. d. le. u. et co mo et. l. ena ha mo et
d. hac qe hndit. l. si quis michi bona. q.
pater lis. cy. et p. h. c. i qui ca. ita re.
no est ne. l. i. mox quia dicit qd ista fut
vba enuntiat que no idmit disposu.
nisi i vltis voluntatib. ut dicit ipi ibi
i dy. done. l. si ipi male dicit quia dicit
l. par. no loquit i vltimis voluntatibus
sed disposit. inf. p. mox. l. i. no sunt
voti enuntiat ymo disposita. ut dicit
l. na si eent enuntiat cu sit d. futu no
iudicantur disposit. ut. l. tina y testu in
pn. d. le. u. et no. i. d. d. nat. l. et hac
pater q fut disposit. l. ita t. d. loquit
p si iustas. p. d. i. quere quere qd si ex
pression me no pent dicit. l. opari qui f
ibi ut alius qui e ibi pro dno puro fut
vere ut. l. q. in. aut. clam. l. prohibere
ipn. et qe hic tractatur d. tuenda p. h. a
dnt. et qe. et. l. ut. l. i. c. si p. ut. alio
mo. **Q**uia lex p. mittit i eod. p. h. a
exp. d. i. actu nunt. ut. l. i. c. l. d. pupillo g.
nuntiationes. g. et. l. et. no. l. i. c. l. n. par.
sup. **Q**uere quere vlt. ad q. tps
possit peti ista exp. l. i. c. et. i. q. actu cu
nandi p. loquitur hic glo. et. dy. post
nuntiatione aut p. facta. iam quere. e. ius
nunt. aut. et. sic. petend. tam. exp. nunt. no
p. mittitur d. illud. ius. ac. e. d. d. nat. que
sub. mod. p. facta. p. facta. sed. si. vlt. p.
tere. d. nunt. ius. trahere. ad. iudic. et. au
tore. p. h. a. postulare. tam. et. q. iur. d. ad
up. ut. eod. l. d. pupillo. g. q. nunt.
et. q. ibi. d. i. am. **Q**uere quere si nunt.
ans. exp. nunt. tam. iugie. pura. ego. nunt.
ca. mel. fut. h. d. ad. ill. ad. fut. h. d. f. d. d.
ad. d. nunt. mee. d. h. d. h. d. q. h. d. i. l.
h. d. d. h. d. ita. d. d. d. d. d. q. d. d. d. d. d.
p. h. a. possit. d. d. h. d. an. velt. red. vel
contendere. ut. d. d. d. d. d. l. i. ut. h. d.
et. p. ca. que. d. i. t. a. fut. al. p. h. a. nunt.
ano. **Q**uere quere quid. si. d. i. t. ego. nunt.
q. in. edificas. ut. edificare. fact. h. d. d. d.
fut. h. d. d. d. nunt. mee. debita. quia. edificas
i. solo. meo. an. hoc. suffinat. et. d. q. sic. ut
l. i. c. l. g. nunt. annus. et. l. d. p. n. g. i. p. h. a. m.
d. i. t. sic. ca. que. exp. nunt. d. h. d. e. l. i. m. a. d.
q. nunt. d. i. t. sicut. d. i. t. nunt. d. i. t. que. i. t. e. r. i.
i. l. i. l. l. o. l. d. e. o. d. s. l. i. i. p. n. et. f. d. d. l. i. t. e. x. p.
l. i. y. g. nunt. sed. p. h. a. q. sic. d. i. t. q. d. nunt.
i. t. i. nunt. nunt. d. h. d. fut. h. d. si. tam. no
et. i. q. i. t. pone. i. p. nunt. no. p. h. a. me. u. e. l. e. t.
q. d. i. t. h. d. i. t. i. p. d. i. t. ut. l. i. d. i. t. d. e. a. q. u. a. r. o.